
Pārgrozījums policijas ārējā dienesta dar-
binieku dienesta apģērbu aprakstā.

Rīkojums par zāļu izsniegšanu slimo kasu
dalībniekiem bez maksas.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu attiecībā uz iemak-
sām slimo kasēs.

Rīkojums par braukšanu uz un no Liepājā
sarīkojamiem dziesmu svētkiem.

Rīkojums par Vācijas -Lietavas -Latvijas-
Igaunijas tiešās satiksmes tarifa
I burtnīcas grozīšanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 29. jūnijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

policijas ārējā dienesta darbinieku
dienesta apģērbu aprakstā. .

(Izdots uz noteikumu par policijas ārējā
dienesta darbinieku dienesta apģērbu 9. p.

pamata.)
Policijas ārējā dienesta darbinieku die-

nesta apģērbu aprakstu (,,Vald. Vēstn."
1930. g. 172., 176. un 190. num, 1931. g.
100. num. un 1932. g 283. num.) pārgrozīt

un Iekšlietu ministrijas Iekšējās apsardzī-
bas nodaļas priekšnieka dienesta apģērba
apraksta beigu daļu izteikt šādi:

uz apkakles augšējās malas, kā arī
uz mēteļa un uzpletņa zīmotnem trīs
lielās zvaigznes dienesta pakāpju apzī-
mēšanai, kuras zeltītas.
Pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1933. g. 29. jūnijā.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Rīkojums
par zāļu izsniegšanu slimo kasu

dalībniekiem bez maksas.
Pamatojoties uz Noteikumu par slimo

kasēm 9. un 42. pantu, Tautas labklājības
ministrija nosaka: slimo kases dalībnie-
kiem zāles, saskaņā ar noteikumu par
slimo kasēm 35. p. 1. piezīmi, bez maksas
izsniedzamas šādos gadījumos:

1. Dzemdību gadījumos un viņu kompli-
kācijās.

2. Saslimšanas gadījumos, kas apdraud
slimnieka dzīvību:

a) koiapsa, šoka, sirds lēkmes, krampju
lēkmes;

b) visos akūtos saindēšanās gadījumos;
c) visos elpošanas orgānu saslimšanas

gadījumos, kad elpošana apgrūtina
vai pastāv cirkulācijas traucējumi;

d) centrālās nervu sistēmas saslim-
šanas gadījumos akūtā stadijā;

e) Uraemia acuta, coma diabeticum;

f) stipros sāpju gadījumos, kad nepie-
ciešamas nomierinošas injekcijas;

g) visi antitoksinu serumi.

3. Asiņošanas gadījumos:

a) visās iekšējās asiņošanās;
b) ārējās asiņošanas gadījumos, kad

slimniekam draud liels asiņu zau-
dējums.

Piezīme. Šinī rīkojumā minētos gadī-
jumos izrakstot zāles, ārstam uz
receptes jāatzīmē „bez piemaksas',
un jāuzrāda diagnoze, kas slimo kases
dalībniekam piešķir tiesības saņemt
zāles bez piemaksas.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā. X» 1560/A.

Departamenta direktors F. Roze.

Slimo kasu nod. vad. A. Eichvalds.

Apstiprinu
1933. g. 29. jūnijā.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Rīkojums
par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu attiecībā uz

iemaksām slimo kasēs.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo

kasēm" 39. un 66. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka, ka 1932. g: 2. jūlijā
,,Valdības Vēstneša" 144.num. izsludinātais
rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu attiecībā uz iemaksām
slimo kasēs paliek spēkā līdz 1933. g.
31. decembrim.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā. JYs 1559/A.

Darba aizsardzības departamenta
direktors F. Roze.

Slimo kasu nod. vad. A. Ei cli vaids.

Rīkojums JVe 243
1933. g. 29. jūnijā

par braukšanu uz un no Liepājā sarīkoja-
miem dziesmu svētkiem.

Ar ministru kabineta š. g. 27. jūnija
lēmumu atļauts pārvadāt pa valsts dzelz-
ceļiem: 1) par 75°/0 pazeminātu brauk-
šanas maksu III kl. vagonos 40 Lejas-
Kurzemes korus un orķestrus ar dalībnieku
kopskaitu 1600 personām, kuri brauks uz
un no Liepājā š. g. 2. jūlijā sarīkojamiem
60 gadu dziesmu svētku atskaņām, un
2) par 50% pazeminātu braukšanas maksu
visu klašu vagonos šo dziesmu svētku
apmeklētājus, atpakaļbraucot no Liepājas.

Minēto dziesmu svētku atskaņu koru
un orķestru dalībnieki turp un atpakaļ-
braucienam kā arī šo svētku apmeklētāji
tikai atpakaļbraucienam pieņemami pār-
vadāšanai pa valsts dzelzceļiem ar augstāk
minēto tarifa pazeminājumu līdzīgā kār-
tībāunpret līdzīgām apliecībām, kā tas pa-
redzēts rīkojumā N« 210, kas publicēts
„Valdības Vēstneša" š. g. 128. numurā un
..Dzelzceļu Vēstneša" 22. numurā.

Izbraukšanas stacijās iesniedzamam ap-

liecībām koru un orķestru pārvadāšanai par
pazeminātu tarifu jābūt parakstītām no
Kurzemes diriģentu biedrības priekšnieka
un sekretāra un apzīmogotām ar šīs biedr.
zīmogu.

Apliecībām tarifa pazeminājuma sa-
ņemšanai svētku apmeklētāju atpakaļ-
braucienam jābūt pēc līdzīga parauga,
kāds uzrādīts rīkojuma N° 210, un par
dziesmu svētku apmeklēšanu jābūt Kur-
zemes diriģentu biedrības zīmoga nospie-
dumam.

Izbraukšanas stacijas ar apliecībām,
kuras izsniedzamas uz pieprasījumu šo
svētku apmeklētājiem tarifa pazemināju-
ma saņemšanai atpakaļbraucienam, ap-
gādā minēto svētku rīkotāji.

Rīkojums spēkā 1933. g. no 1. līdz 3. jū-
lijam ieskaitot.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 29. jūnijā.

1. Ieceļ Frīdrichu Bosu par kara-
vīru pārstāvi Centrālā zemes ierīcības
komitejā uz 1933./34. g.

2. Pieņem un nolemj tos iesniegt

Saeimai:
1) papildinājumu muitas tanros,

2) pārgrozījumu likumā par zvejniecības
veicināšanas fondu,

3) pārgrozījumus muitas tarifos.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mājlopu sērgas

konstatētas 1933. g. maijā sekošās
saimniecībās

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Ilūkstes apg., Kaplavas pag. Gai-

šeļos.
2. Daugavpils apg., Kapiņu pag. Kri-

vošejas sādžā.
3. Rēzeknes apg., 1) Viļānu pilsētā

1 punktā un 2) Bukmuižas pag. Jaun-
Domes m. un

4. Jaunlatgales apr., Purvmalas pag.
1 punktā.
II. Kumeļu ienāši. (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr., Plāteres pag. 1 punktā.
2. Valmieras apr., Bauņu pag. 1 pktā.
3. Valkas apr. pagastos: 1) Jērcēnu —

1 p. un 2) Trikātes — 1 punktā.
4. Tukuma apr. pagastos: 1) Irlavas —

3. p., 2) Milzkalnes — 1 p. un 3) Lestenes
— 1 punktā.

5. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
— 1 p. un 2) Iecavas — 1 punktā.

6. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sērenes
— 1 p., 2) Daudzeses — 1 p. un 3) Saukas
1 — punktā.

7. Ilūkstes apr. Salienas pag. 1 punktā.
8. Aizputes apr. Lažas pag. 2 punktos.
9. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Saldus

— 1 p. un 2) Lutriņu — 1 p.
10. Daugavpils apr. Līvānu pag. t p.
11. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maka-

šānu — 1 p., 2) Varakļānu — 1 p. un
2) Silajāņu — 1 p.

12. Ludzas apr. Kārsavas pag. 1 p.

III. Ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu —
1 p., 2) Babītes — 1 p., 3) Lauberes — 1 p.,
4) Pabažu — 1 p., 5) Mores — 2 p., 6) Al-
lažu — 1 p., 7) Vildogas — 1 p., 8) Skrī-
veru — 1 p. un 9) Rembates — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Kosas — 1 p.,
2) Jumurdas — 1 p. un 3) Jaunraunas
— 1 punktā.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kraukļu
— 1 p., 2) Olu — 1 p. un 3) Praulienas
— 1 P-

4. Valkas apr. pagastos: 1) Omuļu
— 1 p. un 2) Jaunlaicenes — 1 p.

5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbērzes
— 1 p. un 2) Jaunauces — 1 p.

6. Tukuma apr. Sēmes pag. 2 punktos.
7. Jēkabpils apr. Jaunjelgavā — 1 p.

un Slates pag. — 1 p.
8. Ilūkstes apr. Kaplavas pag. 1 p.
9. Liepājas apr. pagastos: 1) Nīcas —

1 p. un 2) Asītes. — 1 punktā.
10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Padures

— 1 p., 2) Lutriņu — 1 p. un 3) Skrundas
— 1 p.

11. Ventspils apr. pagastos: 1) Zūras
— 1 p., un 2) Dundagas — 1 p.

12. Daugavpils apr. Ungurmuižas pag.
1 punktā.

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēznas

— 1 p. un 2) Varakļānu — 1 p.

IV. Cūku roze. (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. pilsētās: 1) Siguldā —
l n. un 2} Pļaviņas — 1 p. un pagastos:

I) Ropažu — 1 p., 2) Vildogas — 1 p.,

3) Skultes — 1 p., 4) Bebru — 1 p., 5) Liel-
vārdes — 4 p., 6) Ogresgala — 1 p. un
7) Skriveru — 1 p.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 1 p. un pagastos:
1) Priekuļu — 4 p., 2) Drabešu — 1 p.,
3) Launkalnes — 1 p., 4) Ērgļu — 1 p.,
5) Dzērbenes — 2 p. un 6) Taurenes — 1 p.

3. Madonas apr. pilsētas: 1) Madonā
— 1 p. un 2) Vecgulbenē — 1 p. un pa-
gastos: 1) Kraukļu — 1 p., 2) Sarkaņu —

2 p., 3) Praulienas — 1 p., 4) Lazdonas —
1 p., 5) Kalsnavas — 1 p. un 6) Galgauskas
— 1 punktā.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu —
1 p., 2) Alojas — 1 p-, 3) Pāles — 2 p.,

4) Bauņu — 5 p„ 5) Ozolu — 1 p., 6) Burt-
nieku — 2 p., un 7) Vecates — 1 p.

5. Valkas apr. pilsētās: Valkā — 2 p.
un Smiltenē — 1 p. un pagastos: 1) Tri-
kātes — 2 .p., 2) Jaunlaicenes — 3 p.,
3) Veclaicenes — 2 p., 4) Bejas — 1 p.,
5) Gaujienas — 2 p., 6) Trapenes — 1 p.,
7) Mēru — 1 p. un 8) Smiltenes — 4. p.

6. Jelgavas apr. Aucē — 1 p. un pa-
gastos: 1) Teteles — 1 p., 2) Sesavas —
2 p., 3) Elejas — 1 p., 4) Mežmuižas —
1 p., 5) Vecauces — 2 p., 6) Lielauces —
1 p., 7) Bēnes — 1 p.. un 8) Džūkstes — 1 p.

7. Tukuma apr. Tukumā — 5 p. un
pagastos: 1) Aizupes, — 1 p. 2) Engures
— 1 p., 3) Dzirciema — 1 p., 4) Sēmes —

1 p., 5) Irlavas — 1 p. un 6) Grenču — 2 p.

8. Bauskas apr. Bauskā — 1 p. un pa-
gastos: 1) Iecavas — 1 p., 2) Taurkalnes
— 1 p. un Vecmuižas — 3 p.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Seces
— 2 p., 2) Saukas — 2 p., 3) Viesītes —
2 p. un 4) Neretas — 1 punktā.

10. Ilūkstes apr. Grīvā — 2 p. un pa-
gastos: 1) Lašu — 1 p. un 2) Asares — 1 p.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Pērkones
— 2 p., 2) Tāšu — 1 p., 3) Grobiņu — 1 p.,
4) Vecpils — 1 p. un 5) Virgas — 1 p.

12. Talsu apr. Jaunsabilē — 1 p. un
Kandavas pag. — 1 p.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Padures
—*1 p., 2) Kuldīgas — 1 p., 3) Kurmenes
—^1 p., un 4) Skrundas — 1 punktā.

14. Ventspils apr. pagastos: 1) Dun-
dagas — 1 p.,' 2) Puzes — 2 p., un 3)
Ugāles — 3 punktos.

15. Daugavpils apr. Krustpilī — 1 p.
un pagastos: 1) Līksnas — 5 p. un 2) Ai-
viekstes — 2 punktos.

16. Jaunlatgales apr. Balvu pils. —
1 p. un pagastos: 1) Balvu — 1 p. un
2) Rugāju — 2 punktos.

V. Asins sērga (Piroplasmosis).
1. Cēsu apr. Ērgļu pag. 1 punktā.
2. Valmieras apr._ Alojas pag. — 1 p.
3. Jelgavas apr. Īles pag. 1 punktā.
4. Liepājas apr. Embūtes pag. 1 p.
5. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Ozol-

muižas — 1 p. un 2) Vidsmuižas — 1 p.

VI. Dilonis (Tuberculosis).
1. Madonas apr. Cesvaines pag. 1 p.

2. Talsu apr. pagastos :1) Vandzenes
— 1 p. un 2) Lubezeres — 1 p.

3. Ventspils apr. Ugāles pag. 1 p.

VII. Lipīgā izmešanās.
(Abortus infectiosa bang.)

1. Talsu apr. Ārlavas pag. 1 p.

VIII. Lipīgā bišu caureja
(Nosema apis).

1. Madonas apr. Stāmerienes pag. 1 p..
2. Daugavpils apr. Višķu pag. 7 punktos.

IX. Govslopu kašķis (Scabies bov.).
L Daugavpils apr. Līksnas pag. 1. p.
2. Rēzeknes apr. Rēznas pag. 1 p-. ?

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvede E. Vītiņš.

Izlabojums.
Cenu inspektora š/g. 16. jūnija rīko-

jumā par alus cenām, kas ievietots
„Valdības Vēstneša" š. g. 17. jūnija
133. numurā 2. panta b punktā izteiktais

lasāms šādi:
b) pudelēs: i/ 2 litra... par Ls 0,38 Ls 0,40

'/4 „ ... „ „ 0,20 „ 0,21
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

1 Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī jvf2l. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

^^- mm^̂~-

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. . .... 5—
Piesūtot pa pastu , 1 „.. '... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10



Apstiprinu

1933. gada 8. jūnijā.
Satiksmes ministrs St. lvbuls.

RĪKOJUMS Ka 220

par Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešās satiksmes tarifa I burtnīcas grozīšanu.

Sakarā ar pasažieru un bagāžas tarifa pazemināšanu uz Latvijas dzelzceļiem, uzdodu Vācijas-Lietavas-Latvijas-IgaunUas tiešās satiksmes pasažieru un bagāžas

tarifa I burtnīcas II daļā, kas izsludināta 1928. gada Valdības Vēstneša 267. numurā un iespiesta atsevišķa brošūra, ievest šādus grozījumus.

I. Brošūras 18. un 19. lappusē maksu tabulu satiksmei starp Vācijas un Latvijas dzelzceļu stacijām atvietot ar šādu jaunu tabulu:

. g . Klase "... 10 kg_bagāža
>čn _. ? 1

No Līdz Virziens|| Km Latvijas Lietavas Vācijas

S| I II 1U daļa daļa daļa
cl s ___ ! - ?

Rīga pas. Elbing Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen P 651 12,53 8,16 5,46 0,08
^

0,28 0,31

„ „ „ Meitene-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 555 11
* 21 7',36 4,94 0,08 0,21 0,31

„ „ Evdtkuhnen Meitene-Virbalis P 384 6,36 3,80 2> 0,08 0,28 0,05

„ „ Insterburg Meitene-Virbalis-Eydtkuhnen P 446 7^55 £61 3* 15 0,08 0.28 0,10
R 3 79 2 31 1 58

„ „ „ Meitene-Pogegiai-Tilsit P 349 6*21 3J9 2,59 0,08 0,21 0,10
B 3,11 1,90 1,30

Konigsberg (Pr) Hbf. Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen P 535 9,91 6,33 4,22 0,08 0,28 0,20
B 4,97 3,17 2,12

„ „ „ „ „ Meitene-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 438 8,31 5,27 3,56 0,08 0,21 0,17
" " " S 8

B 4,16 2,64 1,79
Marienburg (VVestpr.) Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen P 680 13,14 8,59 5.75 0,08 0,28 0,31

B 6,58 4,30 2,88
„ „ „ „ Meitene-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 584 .11,«3 7,79 5,18 0,08 0,21 0,31

B 5,92 3,90 2,60
Tilsit Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen-Insterburg P 499 8,91 5,59 3,77 0,08 0,28 0,17

B 4,47 2,80 1,89
„ „ „ Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen P 471 8,08 4,97 3,39 0,08 0,28 0,12

B 4,05 2,49 1,70
„ „ „ Meitene-Pogegiai P 296 5,19 3,10 2,11 0,08 0,21 0,05

B 2,60 1,56 1,07
Daugavpils I pas. Evdtkuhnen Eglaine-Radviliškis-Virbalis P 434 6,93 4,20 2;80 0,04 0,34 0,05

B 3,48 2,11 1,41
I „ Insterburg Eglaine-Pogegiai-Tilsit P 411 6,91 4,27 2,87 0,04 0,29 0,10

B 3,47 2,14 1,44
I „ Konigsberg (Pr) Hbf. Eglaine-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 500 9,01 5,75 3,84 0,04 0,29 0,17

B 4,52 2,88 1,93
I „ Tilsit Eglaine-Pogegiai P 358 5,89 3,58 2,39 0,04 0,29 0,05

B 2,96 1,80 1,21
Indra Insterburg Eglaine-Pogegiai-Tilsit P 480 7,86 4,74 3,25 0,12 0,29 0,10

B 3,93 2,37 1,63
Konigsberg (Pr) Hbf. Eglaine- Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 569 9,96 6,22 4,22 0,12 6,29 0,17

B 4,98 3,11 2,12
Tilsit Eglaine-Pogegiai P 427 6,84 4,05 2,77 0,12 0,29 0,05

B 3,42 2,03 1,40
Eglaine Insterburg Obeliai-Pogegiai-Tilsit P 377 6,48 4.05 2,69 0,01 0,29 0,10

B 3,25 2,03 1,35
Konigsberg (Pf.) Hbf. Obeliai-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 466 8,58 5,33 3,66 0,01 0,29 0,17

B 4,30 2,77 1,84
Tilsit Obeliai-Pogegiai P 324 5,46 3,36 2,21 0,01 0,29 0,05

B 2,74 1,69 1,12
Jelgava Evdtkuhnen Meitene-Virbalis P 341 5.68 3,46 2,31 0,04 0,28 0,05

B 2,86 1,74 1,16
Konigsberg (Pr) Hbf. Meitene-Virbalis-Evdtkuhnen P 492 9,23 5,99 3,95 0,04 0,28 0,20

B 4,64 3,00 1,98
Priekule Tilsit Skuodas-Pogegiai P 189 — 2,25 1,49 0,03 0,17 0,05

B — " 1,14 0,75
Liepāja pas. Elbing Priekule-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 489 6,83 4,56 0,07 0,17 0,31

B 3,43 2,29
Insterburg Priekule-Pogegiai-Tilsit' P 283 3,26 2*

21 0,07 0,17 0,10
B — 1,64 1,11„ „ Konigsberg (Pr) Hbf. Priekule-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 3,72 — 4,74 3,18 0,07 0 17 0 17
B — 2,38 1,60

„ „ Priekule-Pogegiai-Tilsit-Labiau P 353 4,00 2,75 0,07 0,17 0,17
B — 2,01 1,39

Marienburg (VVestpr.) Priekule-Pogegiai-Tilsit-Insterburg P 518 — 7,26 4,80 0,07 0,17 0 31
~. '. B — 3,64 2,41
Tilsit Priekule-Pogegiai P 230 — 2,57 1,73 0,07 0,17 0,05

B — ļ,30 0,88
Piezīme. 1. Biļešu derīguma ilgums aprēķināms 1 diena par katriem kaut arī tikai iesāktiem 150 km.

2. Līdz Evdtkuhnen, Insterburg, Konigsberg Pr., Marienburg (VVestpr.), Elbing un Tilsit par braukšanu ātrvilcienos bez augstāk minētām braukšanasmaksām, ņemamas par Lietavas tranzitceļa daļu Virbalis robeža—Joniškis rob. un Pogegiai rob.—Obeliai rob. vēl sekošas ātrvilcienu piemaksas:
I kl ( Pieaugušiem - ? ļ,20 /Pieaugušiem. . . . 0,80 „_ ,? / Pieaugušiem. . . . 0,40

l Bērniem 0,60 . " M.
\Bērniem 0,40 m kl- (Bērniem 0,20

3ŽSJ^p"'f l
aS pa,r VaC!i- CeK dal,ā!11 ierēkinātas augstāk minētās braukuma maksās, izņemot maksas Liepājas pas.-Konigsberg Pr. virzienā caurPnekuli-Pogegiai-Labiau, kuras derīgas braukšanai uz Vācijas dzelzceļiem tikai parastos pasažieru vilcienos.

4. Bagāžas likmes par 10 kg jāreizina ar noapaļotu līdz pilniem 10 kg svaru
Mazākā maksa par katru atsevišķu bagāžas sūtījumu par Latvijas dzelzceļu daļu - 0,05 un par Vācijas dzelzceļu daļu - 0,08 dollara.

II. Brošūras 22.—29. lappusēs ievietot jaunu maksu tabulu satiksmei starp Lietavas-Latvijas dzelzceļu stacijām.

D- Klase 10 kg bagāžas,., , - . ., . . Pieaugušiem ° & °No Līdz Virziens KmBerniem
i u In Latvijas Lietavas

, daļa daļa

Rīga pas. joniškis Meitene P 93 ,^ QfiQ
^

~

„ „ šiauliai Meitene-Joniškis P 137 £g ?$ ļļjļļ
'

J
? " 221 ?! g !l o-o',ZI " " l 2 i i °'-

" " " " r
294 4>2,79 194 0 08 0 21? ?;. I ' 381 i ?1 g i. Z? " 5 - l| i| 0,08 „,I3



m ~ i - j ,r PieaugušiemNo Līdz Virziens
Bērniem

Rīga pas. Kuršenai Meitene-Joniškis P
B

„ „ Mažeikiai Renģe-Laižuva P
B

,, ,, Luše Reņģe-Laižuva P
B

,, „ Skuodas Priekule P
B

„ „ Kretinga Priekule-Skuodas P
B

Klaipēda „ „ P
B

„ ,, Pogegiai Meitene-Joniškis P
B

Taurage „ „ P
B

„ ,, Radviliškis „ „ P
B

Panevežys „ „ P
B

,, „ Obeliai Eglaine P
B

Jelgava Joniškis Meitene P
B

„ Šiauliai Meitene-Joniškis P

„ Kedainiai „-. „ P
B

,, . ļonava ,, ,, P
B

,, Kaunas „ „ P
B

Virbalis „ „ P
B

Kuršenai ,, „ P
B

„ Mažeikiai Reņģe-Laižuva P
B

Luše „
B

Skuodas Priekule P
B

Klaipēda Priekule-Skuodas P
B

Pogegiai Meitene-Joniškis P

Radviliškis „ „ P
B

Meitene Joniškis , . — P
B

„ Šiauliai Joniškis P
B

„ Kaunas „ P

„ Virbalis „
B

Mažeikiai Reņģe-Laižuva P
B

Pogegiai Joniškis , P
B

)}
Radviliškis „ P

ft Panevežys „ P

Vaiņode Šiauliai Luše P

p
Kaunas „ E,

Mažeikiai „ P
" B

p
Luše „ L,

" B
Skuodas Priekule

" B
Klaipēda Priekule-Skuodas P

» r B

Priekule Šiauliai Vaiņode-Luše P

PKaunas .» » D

PMažeikiai „ » „
»> t>

Luše Vaiņode P
1> D

PSkuodas R

Kretinga Skuodas P

p
Klaipēda » B

P
Pogegiai » B

Radviliškis Vaiņode-Luše P
» ", P

Liepāja pas. Šiauliai » B

Kedainiai » ? » B
" " P

Jonava » " B» " p
Kaunas » " B

" p
Virbalis » " B» >»

Klase 10 kg bagāžas

Km Latvijas Lietuvas
1 '' H1 daļa daļa

162 2,80 1,57 1,13 0,08 0,09
1,41 0,79 0,57

139 — 1,08 0,83 0,12 0,02
— 0,55 0,42

160 — 1,34 1,00 0,12 0,05
— 0,68 0,51

217 — 1,72 1,30 0,18 0,05
— 0,87 0.65

264 — 2,27 1,66 0,18 0,10
— 1,14 0,83

287 — 2,47 1,79 0,18 0,12
—" 1,24 0.90

285 4,70 2,71 1,89 0,08 0,20
2,36 1,36 0,95

254 4,29 2,47 1,72 0,08 0,18
2,15 1,24 0,87

157 2,71 1,52 1,09 0,08 0,08
1,36 0,77 0,55

211 3,63 2,07 1,46 0,08 0,14
1,82 1,04 0,74

274 — 1,75 1,37 0,26 0,02
— 0,89 0,70

50 0,81 0,45 0,33 0,04 0,02
0,42 0,23 0, 17

94 1,67 0,96 0,68 0,04 0,06
0,85 0,49 0,34

178 3,11 1,83 1,25 0,04 0,15
1,57 0,92 0,63

209 3,54 2,08 1,42 0,04 0,18
1,79 1,05 0,71

251 4,15 2,45 1,67 0,04 0,21
2,09 1,23 0,84

338 5,32 3,15 2,14 0,04 0,28
2,68 1,58 1,07

119 2,12 1,23 0,86 0,04 0,09
1.08 0,62 0,43

96 — 0,81 0,61 0,08 0,02
— 0,41 0.31

117 — 1,07 0,78 0,08 0,05
— 0,54 0,40

174 — 1,47 1,10 0,14 0,05
— 0,75 0,55

244 — 2,22 1,59 0,14 0,12
— 1,12 0,80

242 4,02 2,37 1,62 0,04 0,20
2,03 1,19 0,81

114 2,03 1,18 0,82 0,04 0,08.
1,03 0,60 0,41

22 0,46 0,27 0,18 0,01 0,02
0,24 0,14 0,10

66 1,32 0,78 0,53 0,01 0,06
0,67 0,40 0,27

223 3,80 2,27 - 1,52 0,01 0,21
1,91 1,14 0,77

310 4,97 2,97 1,99 0,01 0,28
2,50 1,49 1,00

124 — LOO 0,77 0,12 0,02
— 0,50 0,39

214 3,67 2,19 1,47 0,01 0,20
1,85 1,30 0,74

86 1,68 1,00 0,67 0,01 0,08
0,85 0,51 0,34

140 2,60 1,55 1,04 0,01 0,14
1,31 0,78 0,53

113 — 1,26 0,85 0,01 0,11
— 0,64 0,43

270 — 2,58 1.73 0,01 0,24
— 1,30 0,87

35 — 0,37 0,25 0,01 0,03
— 0,19 0,13

14 — ' 0,13 0,09 0,01 0,01
— 0,07 0,05

44 — 0,35 0,27 0,04 0,01
— 0,18 0,14

114 — 1,16 0,81 0,04 0,08
— 0,59 0,41

131 — 1,39 0,96 0,03 0,11
— 0,70 0,48

288 — 2,71 1,84 0,03 0,24
— 1,36 0,92

53 — 0,50 0,36 0,03 0,03
— 0,25 0,18

32 — 0,26 0,20 0,03 0,01
— 0,13 0.10

26 — 0,21 0,16 0,03 0,01_ 0,11 0,08
73 _ 0,81 0,56 0,03 0,06_ 0,41 0,28
96 — 1,02 0,70 0,03 0,08_ 0,52 0,35
182 — 1,90 1.29 0,03 0,17_ 0,96 0,65
,5, _ 1,58 1,08 0,03 0,13

— 0,79 0,54
171 _ 1,68 1,19 0,07 0,11_ 0.85 0,60
955 - 2A5 1,70 0,07 0,19_ 1,23 0,86
286 - 2,69 1,86 0,07 0,21

— 135 0,94o_ 3^00 2^07 0,07 0,24^ _ 1,51 1,04
4,5 _ 3.70 2,53 0,07 0,31° _ 1,86 1,27



No l 7 H 7 \r ? Pieaugušiem1N0 Līdz Virziens „. .
Bērniem

Liepāja pas. Telšiai Vainode-Luše P
B

„ „ Kuršenai ,. P
B

„ „ Mažeikiai , P
B

„ „ Luše Vaiņode P
B

„ „ Skuodas Priekule P
B

„ „ Kretinga Priekule-Skuodas P
B

., „ Klaipēda ,, ,, P
B

Pogegiai „ P
B

„ „ Radviliškis Vainode-Luše P
B

„ ,, Panevežvs ,, „ P
B

Daugavpils I pas. Jonava Meitene-Rīga P
B

Kaunas „ „ P
B

„ „ „ Obeliai-Eglaine P
B

,, ,, Kedainiai Meitene-Rīga P
B

,, ,, Noreikiai Eglaine P
B

Obeliai „ P
B

„ ,, Panevežvs Obeliai-Eglaine P
B

„ „ Radviliškis „ ,, P
B

,, „ „ Meitene-Rīga P
B

„ „ Rokiškis Eglaine-Obeliai P
B

Šiauliai „ „ P
B

,, „ ,, Meitene-Rīga P
B

Virbalis „ „ P
B

,, „ „ Eglaine-Obeliai P
B

Grīva Jonava Meitene-Rīga P
B

Kaunas „ „ P
. B

„ ,, Eglaine-Obeliai P
B

„ Kedainiai Meitene-Rīga P
B

Noreikiai Eglaine P
B

Obeliai „ p
B

Panevežvs Eglaine-Obeliai P
B

„ Radviliškis ,, „ p
B

» ,, Meitene-Rīga P
B

Rokiškis Eglaine-Obeliai P

*
B

Šiauliai „ P
B„ „ Meitene-Rīga p
B

Virbalis „ . P
B

„ i, Eglaine-Obeliai p
B

Eglaine Noreikiai — p
B

,, Obeliai — p
B

Rokiškis Obeliai P
B

Zemgale KaunasEglaine-Obeliai
pRadviliškis „ „ p

Rokiškis „ „ p
D

Auce Mažeikiai Reņģe-Laižuva P
B

Reņģe „ Laižuva p

. - B
jf Laizuva—

pPurmsāte Skuodas _
p

B
Kalēti » — P

B

Klase 10 kg bagāžas

Km ,, ... Latvijas Lietavas
I " U1 daļa daļa

212 — 2,07 1,44 0,07 0,15
— 1,04 0,73

145 - L42 1,01 0,07 0,08
— 0.72 0,51

93 — 0,79 0,59 0,07 0,03
— 0,40 0,30

72 — 0,55 0,43 0,07 0,01
— 0,28 0,22

67 — 0,53 0,40 0,07 0,01
— 0,27 0,21

114 — 1,13 0,80 0,07 0,06
— 0,57 0,41

137 — 1,34 0,94 0,07 0,08
— 0,68 0,48

223 — 2,22 1.53 0,07 0,17
— 1,12 0,78

191 — 1,87 1,31 0,07 0,13
— 0.94 0,66

245 — 2,37 1,64 0,07 0,18
— 1,19 0,83

469 3,56 2,60 0,30 0,18? — 1,80 1,31
511 3,93 2,85 0,30 0,21

— 1,98 1,44
346 5,40 3,19 2,17 0,04 0,28

2,72 1,60 1,09
438 — 3,31 2,43 0,30 0,15

1,67 1,23
43 — 0,35 0,27 0,04 0,01

— 0,18 0,14
57 0,91 0,50 0,37 0,04 0,02

0,47 0,26 0,19
154 2,71 1,58 1,09 0.04 0,12

1,37 0,80 0,55
208 3,55 2,08 1,43 0,04 0,17

1,79 1,05 0,72
374 2,66 2,00 0,30 0,08

— 1,35 1,01
70 — 0,65 0,47 0.04 0,03

— 0,33 0,24
228 3,83 2,25 1,54 0,04 0,19

1,93 1,13 0,78
354 — 2,44 1,86 0,30 0,06

— 1,24 0,94
598 4,63 3,32 0,30 0,28

— 2,33 1,67
433 6,57 3,89 2,63 0,04 0,34

3.30 1,95 1,32
477 — 3.64 2,66 0,32 0,18

— 1,84 1,33
519 — 4,01 2,91 0,32 0,21

— 2,02 1,46
339 3,14 2,13 0,04 0,28

— 1,57 1,07
446 3,39 2,49 0.32 0,15

— 1,71 1,25
36 — 0,30 0,23 0,04 0,01

— 0,15 0,12
50 . 0,81 0,45 0,33 0,04 0,02

0,41 0,23 0,!7
147 2,61 1,53 1,05 0,04 0,12

1.31 0,77 0,53
201 2,03 1,39 0.04 0,17

1,02 0,70
382 2,74 2,06 0,32 0,08

— 1 39 1 03
63 0'60 0^43 0,04 0,03

— 0.30 0,22
221 2,20 1,50 0,04 0,19

1,10 0,76
362 2,52 1,92 0,32 0,06

— 1,28 0,96
606 4,71 3,38 0,32 0,28

2,37 1,69
426 3,84 2,59 0,04 0,34

— 1,92 1,30
9 0,13 0,09 0,01 0,01

— 0,07 0,05
23 0,48 0,28 0,19 0,01 0,02

0,25 0,15 0,10
36 0,43 0,29 0,01 0,03

0,22 0,15
356 5,57 3,27 2,24 0,05 0,28

2,79 1,64 1,12
218 V2 2,16 1,50 0,05 0,17

1,86 1,09 0,75
80 0,73 0,54 0,05 0,03

0,37 0,27
41 0,39 0,28 0,03 0,02
99

0,20 0,14
22 0,31 0,21 0,01 0,02

0,16 0,11
6 0,13 0,09 0,01 0,01

1R
0,07 0,05

18 0,15 0,11 0,02 . 0,01— 0,08 0,06
9 O - l3 0,09 0,01 0,01

0,07 0,05

Piezīme: 1) Biļešu derīguma ilgums aprēķināms 1 diena par katriem kaut arī tikai iesāktiem 150 km-
2) Piemaksas par braucieniem ātrvilcienos pa Lietavas dzelzc eļu daļu paliek spēkā līdzšinējās-
3)
SS^ celllu

V
^e^.°

PSUmm; P- LatVijaS <* **» iā-pa,o līdz pi.niem centiem



starp Lietav^ruttiS mlgSSā^SusSiiām^nodaSnV^Ti ^^-
er^s direkcijas iecirkņa dzelzceļu stacijām

un
Latvijas Igaunijas stacijām, kā ari, uzeuieii maujam nodalījumu 38.—41. lappuses „3. Latvijas dzelzceļi" atvietot ar jaunu sekojošu tabulu:

No Līdz Virziens
Pieaugušiem

Bērniem

Rīga pas. Meitene rob. _ p

" » Eglaine ,, Daugavpils I pas. p
r>

Reņģe „ _ p
B

/, ., Priekuie ? „ — p
D

Daugavpils I pas. Eglaine p
B

I ,, Meitene „ Rīga p
B

Zemgale Eglaine ,, '— P
B

Jelgava Meitene „ — p
B

Reņģe — p
B

,', Priekuie „ — p
B

Eglaine ,', Rīga P
B

Meitene Meitene „ Jelgava P
B

„ Reņģe „ Jelgava P
B

Liepājas pas. Vaiņode ,, — p
B

Priekuie „ — P
B

Indra Eglaine „ Daugavpils I pas. P
B

Grīva Eglaine ,, — P
B

„ Meitene „ Rīga P
B

Vaiņode Vaiņode — P
B

,, Priekule ,, — P
B

Eglaine Eglaine „ — P
B

Reņģe Reņģe — P
B

Auce Reņģe .. „ — P
B

Priekule Vaiņode ,, — P
B

,, Priekuie ,, — P
B

Kalēti Kalētu „ P
B

Purmsāte Kalēti ,, — P
B

Latvijas dzelzceļu
Valka rob. Meitene rob. Rīga P

B
„ „ Reņģe „ „ P

B
,, ,, Priekuie ,, ., P

B

K l ase
Km i 1 10 kg bagāžas

I II III & b

77 1,17 0,59 0,47 0,08
0,59 0,30 0,24

257 — 1,54 1,23 0,26
— 0,78 0,63

119 0,84 0,67 0,12
— 0,43 0,34

168 — 1,13 0,90 0,18
— 0,57 0,45

40 0,57 0,29 0,23 0,04
0,30 0,15 0,12

294 — 1,73 1,38 0,30
— 0,88 0,70

50 0,74 0,37 0,30 0.05
0,37 0,19 0,15

34 0,49 0,25 0.20 0 04
0,26 0.13 0,10

76 — 0,57 0,45 0,08
— 0,29 0,23

125 — 0,88 0,70 0,14
— 0,45 0,35

300 1,73 1,38 0.30
— 0,88 0,70

6 0,14 0,07 0,05 0,01
0,08 0,04 0,03

104 0,76 0,61 0,12
— 0,38 0,31

68 ' — 0,49 0,39 0,07
— 0,25 0,20

62 0,47 0,36 0,07
0,24 0.19

109 1,52 0,76 0,61 0,12
0,76 . 0,38 0,31

33 0,47 0,24 0,19 0,04
0,24 0,12 0,10

302 — 1,81 1,44 0,32
— 0,92 0,72

10 — 0,07 0,05 0,01
— 0,04 0,03

39 — 0,29 0,23 0,04
— 0,15 0,12

6 0,14 0,07 0,05 0,01
0,08 0,04 0,03

2 0,07 0,05 0,01
— 0,04 0,03

21 — 0,15 0,12 0,03
— 0,08 0,06

28 — 0.20 0,16 0,03
— 0,10 0,08

21 — 0,15 0,12 0,03
— 0,08 0,06

4 — 0,07 0,05 0,01
— . 0,04 0,03

13 — 0,09 0,07 0,02
— " 0,05 0,04

tranzitceļa daļas:
254 3,07 1,54 1,23 0,28

1,56 0,78 0,63
297 — 1,73 1,38 0,30

— 0,88 0,70
345 — 1,99 1,58 0,35

— 1,00 0,80

Piezīme. Aprēķinot bagāžas veduma maksu, sūtījumu svars nosakāms piinos 10 kg, nepilnus 10 kg apaļojot uz augšu līdz pilniem 10 kg, pie kam maksa par katru

bagāžas sūtījumu nevar būt mazāka kā 5 centi.

Šis rīkojums spēkā ar š. g. 1. jūliju. , . ,
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkainiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku puika 4. e^kadrona bij. kareivi Ādamu
Ādama un Darjas d. O s i arī O z i š s, apsū-
dzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Osis dzimis 1897. g. 15. maitā Rēzeknes apr.
Kaunatas pagas'.ā, agrāk dzīvojis Rēzeknes ?pr.
Kaunatas pagastā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un Kara tiesai.

1933. g. 28. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 2i. jūnija lēmumu,
mekl 'ē pēc Sodu lik. 51. p. 522. p. 1. pktā
apvainoto Heinrichu-Žani Andreja d. Poriņu,
kura pazīšanas zīmes šādas: vidēja auguma,
brūniem matiem, dzimis 1905. g. 10. augustā.
Pēdējā dzīves vieta Liepājā, Apšu ielā N° 38,
dz. 3 un pēdējā uzturēšanās vieta Skrundas pa-
gastā biezi apdzīvotā vietā Grūbis namā.

Katram, kam zināma Poriņa uzturēšanās
vieta vai arī, kur atrodas viņam piederoša manta,
par to nekavējoties jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Kuldīgas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim
vai arī tuvākai policijas iestādei.

1933. g. 26. jūnijā. JVs 3422.
Akts Jfc 50 33. g. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis Mcl vils.

Sekretāra v. A. Ducm ans.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 19. jūnija lēmumu,
mek ' lē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apvainoto
Rivku Hi.ša m. Gr i ngu t s, kuras pazīšanas
zīmes ir sekojošas: vidēja auguma, melniem
matiem, ovālu seju, acu varavīksnes — brūnas,
dzini. 1909. g. 4. martā Lides miestā, Polijā,
mājskolotāja, dzīvoja Liepājā, Tiesas ielā 4,
1933. g. 15. feb.uārī izbraukusi uz Lietavu, ār-
zemes pase M° 008407 E, izd. no Liepājas pre-
fektūras 1933. g. 15. februārī, ar termiņu līdz
1933. g. 15. maijam.

Katram, kam zināma Rivkaš Gringuts uztu-
rēšanās vieta vai ari, kur atrodas viņai piederoša
manta, par to nekavējoties jāpaziņo Liepājas
apgabaltiesai, svarīgāku lietu izmeklēšanas ties-
nesim, Liepājas apgabaltiesai vai arī tuvākai
policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Rivka Gringuts apcieti-
nāma, ievietojama cietumā un ieskaitāma _ Lie-
pājas apgabaltiesas svarīgāku lietu izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Liepājā. 1933. g. 21. jūnijā. N° 3410.
Akts Xs 48,33. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis Melvils.

Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1933. g. 21 jūnija lēmumu,
izbe ' idz apsūdzētā pēc Sodu lik. 597. p. I. d.
Eduarda Emi|a dēla B ē k ma ņ a _ meklēšanu

ar sludinājumu. (Skat. „Vald. Vēstneša 1933. g.

118. numurā).

1933. g. 26. jūnijā. .\° 6559.
(Akts J* 22 33. g. 3. g. 3. d.)

Tiesas loceklis M civils.

Sekretāra v. A. D u c m a n

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 21. jūnija lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstneša" 1930. g. 22. oktobrī
240. numurā iespiesto sludinājumu par Timo-
teju Āb.amija d. Bogdanovu meklēšanu, jo
minētais Timotejs Bogdanovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. jūnijā. J* I - 1111/29.

Priekšsēdētāja v. V. Greijers.
Sekretāra p. K. P r o j u m s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 17. jūnija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p. un 471. p. 1. d.
1 pkt apsūdzēto Staņislavu Aleksandra
dēla Klovānu, dzini. 1917. g. 20. jūnija,
agrāk dzīvojis Ludzas apr. Nirzas pag. Mazo-

Žuriļu ciemā uz iekšzemes pases, aizsniegtās no

Nirzas pag. valdes 1931. gada 5. janvān ar
JV° 37i6/MZ JN° 019316. Klovans vidējā auguma,
gaišiem matiem, tuklu apaļu seju un zilām acīm.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Staņislava Klovāna un viņa mantas atra-
šanās vietai jāpaziņo Ludzas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpili, 1933. g. 21. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Literatūra.
Militārais Apskats. Mēnešraksts militārai domai

un zinātnei, nacionāli patriotiskām atziņām un
latviskai gara kultūrai. Redakcijas vai;
pulk.

ļas un atbildīg
Edvīns Mednis.

pulkvedis Valdemārs Š ē n f e 1d s. Technikas
noda[as redaktors kāpt. Jānis Alksnis.
6. (14.) numurs. Jūnijs. 1933. Armijas štāba
izdevums.

Atpūta. J6 452. — 1933. g. 30. jūnijā.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 30. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,96—4,36
1 Anglijas mārciņa 17,33—17,73

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,85—72,(50
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,95—27,45
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207.C0—209,00
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu —
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100

Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs J. Skujevics
Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.



Liepājas 2. lec. miertiesnesis,
uz Kārļa Vensko lūgumu un savu
1933.g. 2. jūnija lēmumu pamata,
uzaicina 1933. g. 21. apr. Liepājā
mir. Oskara Indriķa d. Markvarta
mantniekus, kreditorus, Iēgātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz viņa
atstāto mantojumu, pieteiktsavas
tiesības un prasības triju (3) mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Minētā laikā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. 6125o

Liepājā, 1933. g. 2. jūnijā.
Miertiesnesis T. Vēgners.

Ar Liepājas 1. iec. miertiesneša
1933. g. 9. marta spriedumu —
krimināllietā X° 149 — 1933. g.
Haja-Etele, Leiba m. Fridmanis,
dzini. 1880. g. par sabojājušos
ēdamu vielu — makaronu glabā-
šanu un pārdošanu savā veikalā
Liepājā, Jūlianes ielā M» 16
1933. g. 9. janv., ir sodīta pēc
Sodu lik. 210 1. p. pamata ar
naudas sodu piecdesmit latu
apmērā, bet maksātnespējas gadī-
jumā ar divām nedēļām aresta.

Liepājā, 1933. g. 21. jūnijā.
7875b Miertiesnesis I. Ziemelis.

• >

(Tiesu
sluāinājumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 4. februārī Rīgā mirušā
Andža-Antona Jāņa d. Ducena
ir atklāts mantojums un uzaicina.
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. X° 3774/33. g. 6190z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Moisejs Sondiks un
Bluma Mordheļa m. Baks no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska 1933.g.
reģistra X» 2697, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. X> 4005. 7938b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 5. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
22. septembrī Veļķu pag. mir.
Jēkaba Gusta d. Bērziņa testa-

mentu. 7831b

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1933. g. 5. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 29. martā,
Rīgā mir. Miķeļa Miķeļa d. Ozo-
liņa testamentu. ? 7830b

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 5. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
7. aprīlī Sēļu pag. mir. Jāņa
Indriķa d. Taubes testamentu.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

7829b Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
24. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 13. aprīlī Liepājā
mirušās Magrietas Silenieks
testamentu.

Liepājā, 1933. g. 27. jūnijā.
X? 706m./33. 7858b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
24. augusta atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 2. martā Rucavas
pag. mir. Jura Miķeļa d. Lauk-
maņa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 27. jūnijā.
X° 713m./33. 7857b

Priekšsēd. b. v. (paraksts)
Sekretārs A.. jansons

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
10. maija spriedumu Hiršs Gredi-
tors apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p. par tīrības neievērošanu
gaļas tirgotavā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls piecdesmit (50,—)
vai maksātnespējas gadījumā ar
divi (2) nedēļām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Hiršs Greditors ir skārņa īpaš-
nieks Dzirnavu ielā X° 109.

Rīgā, 1933. g. 16. jūnijā.
Krim. 1. X» 556 33. g. 7869b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
11. aprīļa spriedumu Izraels
Zichermans, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par netīrību pārtikas
veikalā, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Izraels Zicher-
mans ir pārtikas veikala īpaš-
nieks Kurmanova ielā X» 12.

Krim. I..Nš 809. 7870b
Rīgā, 1933. g. 26. jūnijā.

Miertiesnesis Z. Pin kuls.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Krustpils pils.
pašvaldības pilnvarnieka lūgumu
un Civīlproc. lik. 74. p., uz-
aicina Otto Šnornieku ierasties
1933. g. 8. aug., pulksten 8 ritā,
Krustpils iec. miertiesā, Krust-
pilī, Rīgas ielā X° 111 kā at-
bildētāju Krustpils pils. paš
valdības prasībā pret viņu un
citiem par Ls 1000,— nesamak-
sātās nomas naudas par cel-
tuves nomāšanu starp Krustpili
un Jēkabpili. Prasībai pievienots
nomas līguma noraksts un iz-
raksts no prasītājas grāmatām.
Neierašanās gadījumā lieta tiks
caurlūkota aizmuguriski.

1933. g. 27. jūnijā. 7877b
Miertiesneša v. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. jū-
nija lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239., 1241.
p. paziņo, ka pēc 1932. g. 29. ok-
tobri mirušās Agatas Sīmaņa (Sei-
maņa) m. Locs ir palicis man-
tojums Izvoltas pag. Meža-An-
canu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī";

Krāslavā, 1933. g. 2. jūnijā.
X> 425 6126z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 31. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239., 1241. p.
paziņo, ka pēc 1928. g. 8. dec.
mirušā Ivana Ivana d. Nikifo-
rova ir palicis mantojums Izvoltas
pag. Pitrimu sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Krāslavā, 1933. g. 2. jūnijā.
Mš 420 6127z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai,
ka ar 1933. g. 3!. janvāra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, Haikels-
Dodka Noviks pēc Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīts ar
piecpadsmit (15) latiem naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar piecām (5) dienām aresta
par tīrības neievērošanu savā
gaļas veikalā Višķu miestā.

Daugavpilī, 1933. g. 28. jūnijā.
Kr. 1.Xs73. 7881b

Miertiesnesis G. Kreicbersers.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu, uzaicina 1930. g. 19. no-
vembrī mirušā Vladislava Rimša
Rimjana mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
Daugavpili, 1933. g. 2. jūnijā.

Bl. X° 85 6129z
Miertiesnesis K. Avens.

Džūkstes pagasta tiesa,
pamatodamies uz sava š. g.
12. jūnija nolēmuma un pagasta
tiesas lik. 108. un 109. p., Viet.
Civīllik. 183. un 184. p., paziņo,
ka Augusts Sniedze, dzīv. Džūks-
tes pag. Mežoļ-Sesku mājās, pie-
ņem bērna vietā adoptē savu

ārlaulībā dzimušo dēlu Laimoni
Aleksandru Melngaili, dzim.
1931. g. 11. septembrī, kura
māte mirusi, piešķirot tam visas
likumīgās bērna un mantošanas
tiesības.

Kam būtu kādi iebildumi pret
šo adopciju, jāpieteicas Džūkstes
pagasta tiesā līdz š. g. 7. aug.
Vēlāki iebildumi netiks vēra
ņemti un adopcija minētā dienā
apstiprināta. X» 228. 7895b

Džūkstē, 1933. g. 26. jūnijā.
Pagasta tiesa.

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVo 8-a, dz. 1), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1933. g. 9. septembrī,
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

atklātā izsolē Bertas Čailers ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Irlavas ielā Xa 3, VI hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
X° 1699, (76. grupā, X° 108)
un sastāv no Šampētera muižas
zemes gabala X°30/F 2245 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15900.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā. 7924
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
N°8-a, dz. 1), paziņo, ka:

1) Jāņa Vārnas prasībā 1933. g.
9. septembri, pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Mārtiņa
Eipura nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Valguntes ielā
X° 17-a, VI hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. X°3373; (76. grupā,
X°375) un sastāv no Šampētera
muižas zemes gabala X° 3/F,
1303 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3963,70;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā. 7925
Tiesu izpild. ļ. Pētersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, ' Slokas ielā
Xs 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas prasīb.
lietā, par Ls 6516,01 ar nākamo
terminu maksājumiem un soda%
1933. g. 30. deceembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Natālijas Zariņš, dzim. Ozoliņš,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pag., ar
zemes grāmatu reģ. X° 4516
un sastāv no Madlienas vai
Lielās muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Biruta
X 67F", 12,22 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da ?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 7926

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Xe 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasīb.
lietā, par Ls 8760,— aizdevuma
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem Ls 872,22 apmērā ar
soda o/ 0 un nākamo terminu
maksājumiem, 1933. g. 30. dec.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Līzes Linde, dzim. Krūmiņš
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Doles pag., ar zemes
grāmatu reģ. X° 13S07, un sastāv
no Doles muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala „Vaivadi
?NēJM» 40F, 40Fa, 40Fb 40Fc"1592 ha platīt

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 7927

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec,
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
N» 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
lietā, par Ls 7120,— aizdevuma
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem Ls 590,10 apmērā ar
sodu % un nākamo termiņu
maksājumiem, 1933. g. 30. dec,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Radliško, nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. X° 1163
un sastāv no Krapes muižas
atdalītām ,.Gulbju" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
7928 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
X° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
lietā, par Ls 6600,— aizdevuma
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem un tās pašas bankas pra-
sības lietā, par Ls 138,30 ar %
īstermiņa aizdevuma, 1933. g.
30. decembrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Klīves nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. ar zemes
grāmatu reģ. Xe 2177 un sastāv
no Vecbebru muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Jaunleļu X»25"
mājām, 25,47 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mjeras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
7929 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītāji
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Xs 11) paziņo, ka:

1) Vilmas Stankevičs darba
algas prasībā pēc Madonas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. g.
19. aprīļa izpildu raksta Xs416 —
Ls 574,— ar °/0 un izdev.; Martas
Čigāns prasībā pēc Madonas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. f

28. apr. izpildu raksta Xe 736
par Ls 242,— darba alga; Valsts
zemes bankas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 1. marta pavēles X°37862
par Ls 956,79 ar soda naudu;
c./s. Konzums prasībā pēc Rīgas
pils. 14 iec. miertiesneša 1932. g.
9. jūnija izpildu raksta Xs 1583
par Ls 63,— ar o/ 0 lm jzdev.;
Latvijas piensaimnieku centrāl.
savienības prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
1931. g. 30. nov. izpildu uzraksta
X° 2873 par Ls 3108,22 ar o/Q
un izdev.; Latvijas atjaunošanas
sab. Lats prasībā pēc Rīgas
pils. 14. iec. miertiesneša 1929. g.
6. nov. izpildu uzraksta Xe 2035
par Ls 180,38 ar oun jzcjev.;
Jāņa Medņa prasībā pēc Cēsu
apr. 1. iec. miertiesneša 1930. g.
6. okt. izp. uzraksta X° 1070
par Ls 232,28 ar o/ 0 un izdev.,
1933. g. 30. sept., pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Alvila-Augusta
Jāņa d.Āboliņa nekustamo mantu

kas atrodas Madonas apr. Gal-
gauskas pag. ar zemes grāmatu
reģ. X°881 un sastāv no Krapes
muižas ,,Gaigalu-Āboliņu" mājas,
kopplatībā 46,2 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.200,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 10100,— nodokļu parādiem
un piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7963

Smiltenē, 1933. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., ' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 6. okt., pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Rendas patērētāju biedr. „Bite"
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Rendas pagastā
sastāv no Rendas muižas atdalīta
zemes gabala Xs 41F ar zemes
platību 3230 kv. m un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. X» 10667.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3500,— un to pārdos
Žano Šteina, Uča Austera, Viļā
Muša, Artūra Graichena, Leizera
Jekabsona, Centrālās savhnīb.
,,Konzums" un cit. prasību ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Latvijas hipotēku bankai Ls 600,
A. Graichenam Ls 419,92, Rendas
krāj.-aizdevu sab. Ls 1000,—,
C./S. „Konzums" Ls 5066,04,
V. Mušām Ls 159,25, Ž. Šteinam
Ls 350,— un H. Austeram Ls 400.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
novērtēšanas summas Ls 3500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
Xa 52. 7885

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas liesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Xa 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., ' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 5. janv., pulksten ' 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Kriša Jēkaba d. Goldberga ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Rendas pagastā,
sastāv no zemes gabala X° 4F
ar nosaukumu ,,Bērziņi", at-
dalītā no zemes gabala „Zen-
kares", ar zemes platību 2,18 ha
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. X°9459.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1400,— un to pārdod
Maksa Goldingera un Centrālās
savienības ,,Konzums" prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 1100 ,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p\, no
novērtējuma summas Ls 1400,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kāda izrādīsies pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 140,— dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. Xs 219. 7883

Kuldīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs .

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu iela 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., ' 1287.—1290. p., paziņo,
1934. g. 5. janv., pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos pirmā publiskā izsolē
Jettei Ernesta m. Pētersons,
pēc pirmā vīra Jankovski, Annai
Indriķa m. Jankovski un Je-
kabam-Talvaldim Indriķa d. Jan-
kovskim piederošo nekust, mantu,
kas atrodas Kuldīgas apr., Kul-
dīgas pag., sastāv no Prušaraju
X° 52 mājām ar zemes platību
79, 31 des. un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
X° 2334.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,— un to pārdod
par Jettes Pētersons parādiem,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1260. p.
tajā sastāvā, kādā tā ievesta
zemes grāmatā, dēļ A./S. Lakas
fabr. Kochs, Emīlijas Vanags,
Kuldīgas Latviešu krāj-aizdevu
sab. un citu prasību apmierināšan.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2000,—

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

Kuldīgā, 1933. gada 27. jūnijā.
No 22. 7884

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Xs4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285. * 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. sept., pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā izsolē
Aleksandra Anša d. Ertaka ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes pils., Skolas ielā Xs 5,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
X° 227.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— un to pārdod
Latvijas bankas un Madlenas
Skarevičs prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 18300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 10. jūnijā.
No 167 7951

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē, Jelgavas ielā Xs 4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287. līdz 1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 1. sept., pulksten *10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Hirša-Zusela Hileļa d. Hillelsona
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes pilsētā, Jelgavas ? ielā
X° 4, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Xs 15.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,— un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 12. jūnijā.
Ns169 7953

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.



idiomas meoiDu
Mežu departaments

Diednbam jauktā izsolē š. g. 14. jūlijā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10, medību tiesības valsts mežos,

^^^^^^
skaitot no 1933. g. 1. jūlija, šādās virsmežniecībās:

ž i 985 d Bez Sīkiem me- NomeitUn jtlemOsi rtņ-
« - iS gj|dījumiem atļauts «*«• *f«« "»™ «"?

Virsmežniecību, lec. mežniecību vai novadu un apgaitu nosaukumi .- |» »i .jj šaut katrā nomas |g|*
.1 un kvartālu Nr. Nr. |5 S>§ 1"J lj I Ifllī.

c- — "" 1 — ~ f5 — - — — Sair

£ 2 *.- ?= -* » - £ u 3 'S 1 = 1S 5 |o I g- S^ S Ii"
Aizputes virsmežniecībā:

1. V iec. mežniecībā, Turlavas nov. apg. Xs 34, kv X» 1—5, 9 un 14—16; apg. X» 36, kv. X>X°32 un 33- apg X° 37 kv
XX 55—69; apg. X? 38, kv. XX 41—54; apg. X> 39, kv. XX> 28, 29 un 30 ' ' 1774 3 195 12 4 50 50

2. VI iec. mežn., Alšvangas nov., apg. X?41, kv. 19, apg. X? 42, kv. X°X>30—32, 41, 43, un 51, apg. X» 43, kv. X°X> 44^48
un 53—55, apg. X> 45, kv. X°X> 50, 52, 58—61; apg. Xa 46, kv. X°X> 62—64, 72 un 73 3098 3 150 15 5 2 50 50

3. VII iec. mežn., Alšvangas nov., apg. X>47, kv. X>X> 68—71, 75; apg. X°48,kv. X°X>76—79,82, 83; apg. X° 49, kv. XX 80
81, 84; apg. X 50, kv. X°X 85—89, 91; apg. X> 51, kv. XX 90, 92, 93, 99—101; apg. X° 52, kv. XX 94—98 . . ' 3564 3 180 15 6 — 50 50

Alūksnes virsmežniecībā:
1. IV iec. mežniec. Bejas nov. Kalnapededzes apg. X» 28, kv. X°X°1—5, Vilkukakta apg. X?29, kv. X?X° 6 un 7, Krustsalas

apg. X° 30, kv. X°X° 8—14, V iec. mežn. Bejas nov., Plintovkas apg. X» 31, kv. X°X> 61—80, Upmales apg., X°34
kv.XX81—83,86,89,92,93,96—98, 101, 105, 106, 108, 109, 110, 112, 113,118; JurenskaX> 36. apg.,kv. XX> 119—139
Kaktenieku apg. Xs 33, kv. XX> 38—41, 45, Mežmuižas apg. X? 35, kv. X°X> 84, 85, 87, 88, 90, 91, 94, 95, 99, 100,
102—104, 107, 111, 114—117 3605 3 180 15 2 4 50 50

Auces virsmežniecībā:
1. I iec. mežn. Lielauces nov., apg. XX 1—3, 6—8, kv.kv. XX 1—32, 37—42, 48—60, 67, 71—73, 75—78, 80—86, 89—92

un daļa no kv. X° 61; II iec. mežn. Bikstu nov., apg. X? 18, kv.kv. X°X> 95 un 111—115 3009 3 175 15 2 50 51»
2. II iec. mežn. Bikstu nov., apg. X°X 9—11, 13, 15, 17, kv.kv. X» 1—15, 18—22, 29—34, 39—45, 53—76, 94, 96—102 un

105—110; III iec. mežn. Annas novads apg. X 19, kv.kv. XX 92, 95 un 96 . . : 2926 3 250 15 3 75 50
3. III iec. mežn. Annas nov., apg. XX 21—26, kv.kv. XX 1—50, 54—64, 66—90 un daļa no kv. 51, 53 un 65 . . . . 2597 3 200 15 2 75 50
4. IV iec. mežn. Dobeles nov. apg. XX 27 un 31—33, kv.kv. XX 1—11 un 46—74 1615 3 180 15 2 75 50
5. V iec. mežn. Īles nov. apg. XX 36^0, kv. kv. XX 42—48, 53, 55—66, 69—89 1533 3 150 15 2 50 50

Bīriņu virsmežniecībā:
1. III iec. mežn. Pabažu nov,, apg. X 24, kv. X>X 34, 35, 44; apg. X» 25, kv. XX? 8—11, 16—19, 25— 27 .... 1419 75 15 1 1 50

Liepnas virsmežniecībā: ,
1. IV iec. mežn. Kūdras nov., apg. X» 21, kv. XX 1—6, 13, 17, apg. X 24, kv. XX 7—12, 14—16, 18, 19; IV iec. mežniec.

Katlešu nov., apg. X 13, kv. XX> 39, 53, 54, 71—75, 78—82, 87—91, 103—107, apg. X 14, kv. X°X 40, 55—57, 76,
83, 86, 92—96, apg. X 15, kv. XX 108—112, 130—133, 147—151, apg. Xa 26, kv. X 125—129, 142—147, 158—162,
169; IV iec. mežn., Oolubovas nov., apg. X» 23 ? 4669 . 3 150 25 l es

Līvānu virsmežniecībā:
1. V iec. mežn. Nīcgales nov. apg. NaNa 33, 34, daļa no apg. 35, 36 un 38, kv. N°X> 1—32, 38, 55 un 139 1936 3 100 10 1 30

Madonas virsmežniecībā:
1. Madonas nov., apg. X 22, kv. XX 23—33, 36—40, 46,-apg. X 23, kv. XX 34, 35, 42—45, 47—58, apg. X 24, kv. X 41,

59—61, apg. X> 25, kv. XX 1—5 — 1485 ha un ezeri: Dūku un Dreimaņu — 110 ha 1595 100 15 / ^
2. Vecpiebalgas nov., apg. X»6, kv. XX 71—73, 77, 79, 101—103, apg. X 9, kv. XX 46—62, apg. Xll,kv _XX 63—70,

74_76 , 78, apg. X 12, kv. XX 80—98 — 2113 ha un ezeri: Līderes, Gulbēres, Uberes, Graustiņs un Kakisu ap 380 ha 2493 3 125 15 1 1

Rucavas virsmežniecībā:
1 IV iec mežn kv X°X° 1—4 12—20, 24—27, 30—33, 39—42, 48—51; V iec. mežn. kv. X X 29—34, 44—46, 64, 65 2385 . 120 10 2 — 40 40

2 I lec mežn. kvXX13-17, 26-70 76-88 95-102; VI iec' . mežn., 'kv. XX 105-108, 115-118, 125-128, 131 132 3586 3 180 12 4 1 60 50

3. II iec. mežn., kv. XX 1-4, 6-12, 14-19, 25-27, 38-40, 50, 22, 23, 32, 36, 44, 48, 49 52,55-58, 60 61 64-67
Šimanska un Kaleta nov.; III iec. mežn., Luknes nov., kv. X X 71—73, 83—86, 102—105, 116, 120—123, 127—129,
133-135, 141-143, 150-153, 156-159, 160, 161, 163. . . . . . . • • • • • ? • • • 5014 3 225 12 5 2 1U

4. IV iec. mežn. Ruc. nov. kv. XX 4, 5, 8, 9, 12, 13, 18, 19,25-28,42,43,51-55,60-6370-72,76-81 87-92, 94-97,
102-104, 107, 108; V iec. mežn. Ruc. nov., kv. XX 129-131, 137-139, 144-172, 174-176, 181, 182 ... . 5523 250 12 6

Zilupes virsmežniecībā:

1. I iec. mežn., Janovoles nov., kv. XX 84, 85, 91— 95, 101-106, 110-114, 117—130 un valsts Brigu ezers, Brigu pag.
75 10 _ 25 40

ārpus meža robežām
Tukuma virsmežniecībā:

1 75 _^ — — —
1. Buļļu upe no Bolderājas dzelzceļa tilta līdz Lielupes ietekai gQ _
2. Lielupe Slokas pag. robežās ? .

Vec-Moku virsmežniecībā:

1. Sēmes nov. kv. XX156-161-227 ha; Vecmoku nov., kv.XX96-101 un no kv. XX106 un 107 līdz vecai Kandavas -
^ _ {

5()

^novada robežai 243 ha /2

Vecsalacas virsmežniecībā: 7„ ,...
9041 1 100 10 10 — /£> 3U

1. Liepupes nov., kv. XX 13, 14, 19—54, 81—109. . . .... . . ? • • • • • • ? • • if/ļl 3 18f) 15 6 1 50 50
2. Ķirbižu III iec. mežn. apgaitas XX 22, 23, 24, kv. XX 111—157 (neieskaitot dienesta zemes) 2159 3

Solīšana sāksies pulksten 12. Izsolē pielaidīs tikai biedrību pilnvarotās personas.
Piedāvāiumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutvārdu izsoles sākumam. ... „ „,,
Drošfta naudas, kas jāiemaksā gada nomas maksas apmēros un piedāvājumus slēigtās aploksn*> P'e»ems no pīkst 1 .

Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, kas nebūs nodrošināti ar drošības naudu piedāvātas gada nomas apmeta, neatzīs.

Drošības nauda pēc nosolīšanas mutvārdu izsolē jāpapildina līdz piedāvātai summai.

Personas no medību biedrību nodaļām bez pilnvaras no biedrības centrāles pie izsoles nepielaidis.

Biedrībām, kas piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles komisijai savi statūti 1 eksemplāra.
* Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pec saviem ieskatiem.

d ,0 fc vietējiem virsmežziņiem. 7778
Tuvākas zinas un speciāli noteikumi par katru izsoles vienību Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīga, Kalpaka buiv. jn. 0, uz. iu t

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas iela
N° 4) saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285.', 1287.—1290. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 1 sept., pīkst. 10.
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Līzes Toma m. Pasters, dzim.
Gultnieks, un Annas Kristapa
(Krista) m. Pasters nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes
pilsētā, Lielā ielā X> 28, un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
X> 24.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— un to pārdod
Zundeļa Hiršhorna prasību ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
500 rbļ. krievu cara naudā un
Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 p., no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Aizputē, 1933. g. 27. jūnija
X>190 7g50

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
X4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.* 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. janv., pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ernesta Anša d. Kārkliņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Kalvenes pag. un
sastāv no Boju muižas atdalītām
Gravainu X> 8F mājām, zemes
platība ' 17,52 ha, un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar krep. X 7283-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500,— un to pārdod
Hugo Azarova prasību apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu- ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 1500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura no

šīm summām būs lielāka pārdo-

šanas dienā.
Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,—.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Aizputē, 1933. g. 10. jūnija
!\5) 1P5 /y

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 5. janv., pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāna Anša d. Andersona nekust
mantu, kas atrodas Aizputes apr
Dzērves pag. un sastāv no Dzēr-
ves Ķemeru mājām, ierakstītām
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar krep. X 559-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,— un to pārdod

Jāņa Saulīša prasību apmierinā-

šanai.
Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2500;—.

Solīšana sāksies saskaņā at

Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēcta kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 500,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.

Aizputē, 1933. g. 10. jūnijā
Nfi 166 „!';

Tiesu izpild. A. Sai avs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas iela
X» 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.' 1287.—1290. p., pa-

ziņo, ka 1934. g. 5. janv., pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ernesta Friča d. Āpšaunjohannas
Ernestīnes Jāņa m. Āpsis, dzim.
Būmeisteris, nekustamo mantu,
kas atrodas Aizputes apr. Du-

nalkas pag. un sastāv no Du-
nalkas Zuše, ari Gaile, mājam,
zemes platība 118 pūrvietas 24i/ 2
kapes, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. X 1157-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— un to pārdod

Dunalkas pagasta valdes prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3800,—,
Trīnei Būmeisteris Ls 3025,—,
Liepājas un apkārtnes krāj-aizd.
sabiedrībai Ls 2000,— un Trīnei
Būmeisteris mūža alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, Kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 9. jūnijā.
X 164 - 7947

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Daugavas
ielā X» 24) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
16. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Zi-
naīdas Nazara m. Pankovs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Saules ielā X» 68,
Daugavpils pils. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra X 2490
un sastāv no apbūves gabala ar
ēkām;

2) nek. mantas izsoles vērtība
Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 26. jūnijā.
7888 Tiesu izpild. Budlevskis.

Virbu pagasta valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā sa-
degušo karakl. apl. Si 569,
izd. no Tukuma-Talsu kara apr.
pr-ka 1928. g. 16. janv. ar An-
dreja Aksiona d. Potaševa, dzim.
1888. g., vārdu. 6663s

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē, Jelgavas ielā X> 4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 1. sept., pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Hirša-Zuseļa Hileļa d. Hillelsona
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes pils., Jelgavas ielā X 4,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grām. nodaļā ar krep.X 98.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000 un to pārdod Latvij.
hip. bankas pras. apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. gada 12. jūnijā.
Xs 168 7952

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.



f '
"€itu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1933. g. 27. jūnijā finanču

ministrs apstiprinājis Latvijas
sērkociņu fabriku akciju sabiedr.
„Vulkah" statūtu §22. grozījumu,
ar kuru sabiedrības direktoru
skaits noteikts uz 3—7, līdz-
šinējo 3—5 direktoru vietā un
piezīme pie minētā panta iz-
teikta šādi: ,,Par sabiedrības
valdes priekšsēdētāju, ar finanču
ministra atļauju, var ievēlēt arī
pilsoni, kas nav Latvijas pa-
valstnieks.

Tirdzniec. nod. priekšnieka v.
R. Bērziņš.

7957b Refer.v. Ķ. Pakalniet 'is.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
X 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Timmermana prasīb.
apmierināšanai 1934. g. 20. janv.,
pulksten 10 rītā , Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Jēkaba d. Šiliņa nekust, mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Ungurmuižas pag. ar zemes grām.
reģ. X 3033 un sastāv no zemes
gabala X 198, platībā 10 deset.
1872 sāž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700.—:

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 27. jūnijā.
X° 467 7886

Tiesu izpildītais P. Dauee.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
X 51), paziņo, ka:

1) Jāņa Pranča darba algas
prasības lietā Ls 158,07 apmērā
pēc Krāslavas II iec. miertiesneša
izpildu raksta no 1933. g. 11. janv.
ar X 951, 1933. g. 16. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ādama Pētera d.
Škapara nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. ar nosaukumu ,,Adamēni"
ar zemes grāmatu reģistra
X 15967 (grunts X 18F) _ un
sastāv no 8,36 ha zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 7887

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
piedziņas apmierināšanai , saskaņā
ar bankas statūtu 13.—20. p.,
1933. g. 21. oktobrī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Hlavna Vulfa d.
Cofnassa nekustamo mantu , kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pils., Rušonas ielā ar pol. Xe 1
un Liepu ielā ar pol. X° 2, ievesta
zemes grām. reģ. 5. fol. un
sastāv no gruntsgabala 909 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. X 1382/33. 7889
i izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

i) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. piedziņas apmierināšanai
saskaņā ar Valsts zemes banka;
stāt. ' 43.—19. p.p., 1934. g.
13. janvārī, pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmā pub-
liskā izsolē Eduarda Retča d
Buša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņi:
pag. ar nosaukumu ,.Lieplejas "

a zemes grām. reģ. 10756.fol
.mes gab. 1

I ībā;
amā manta publiskai

i par Ls 4
solīšana sāksies no šās vai

i baudošo prasī-

jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 4700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. X 1395/33. 7892
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis,

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag,,
Borovajā), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. un tirg. Moiseja Vainštoka
piedziņu apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmā pub-
liskā izsolē Jāņa Miķeļa d.
Gvozdeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. ar nosaukumu ,,Lejkalni",
ievesta zemes grām. reģ. 13192.fol.
un sastāv no zemes gab. X» 6F,
17,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlnroc. nolik. 1293. d.):

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved RēzeknesLudzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. L. X> 23/33. 7891

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. piedziņas apmierināšanai
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43.-49. p.p., 1934. g. 13. jan
vāri, pulksten 10 rīta, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Antona
Staņislava d. Laizāna nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag. ar no-
saukumu ,,Upenāji ", ievesta ze-
mes grām. reģ. 10705. fol. un
sastāv no zemes gab. X° 60F,
20,44 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem ? par
Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. X 1381/33. 7890
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) tirg. Simona Kaca piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 13. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
mir. Donata Sīmaņa d. Vjakses
nekustamu mantu, ' kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Bindaru mājas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 5517. fol.
un sastāv no viens. X»3, 24,245 ha
nlatibā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 170

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

ls nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. X 422 33. 7893
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Krustpils notārs M. Vidējais,
Līvānos, saskaņā ar 1916. gada
3. jūlija, likumu paziņo, ka ar
pirkuma - pārdevuma līgumu, ap-
liecinātu viņa kantorī 1933. g.
27. jūnijā ar reģistra X 922 un
ievestu 1933. gada aktu grāmatā
aktiem, kas neattiecas uz ne-
kustamu mantu ar X> 17, Kriš-
jānis Krišjāņa d. Ērglis ir pārdevis
Dāvidam Geceļa d. Čerfasam un
Simcham Icika d. Zilberam viņam
Ērglim, piederošo normālaptieku
Rēzeknē, Latgales prospektā
X° 61, līdz ar visu iekārtu.
7894o Notārs M. Vidējais.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. jūlijā, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā X° 24, pārdos
pirmā un* otrā vairāksolīšanā
Richarda Šeflera kustamo mantu,
novērtētu par Ls835 un sastāvošu
no elektr. motora, gaļas apstrādā-
šanas mašīnām un veikala letēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 7932o

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 14. jūlijā, pīkst. 10
Marijas ielā X» 128 Visp. apdroš.
nelaimes gadīj. prasības lietā
pārdos vairāksolīšanā akc. sab.
,,A. Jansons" piederošas mantas,
sastāvošas no 1 smagā automo-
biļa novērtētu par Ls 340,^.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 7956b

Lauksaimmec. pārvalde
š.g. 7. jūlijā, pulksten 10 Vents-
pilī uz tirgus laukuma pārdos
jauktā izsolē
izbrāķētu valsts vaislas ērzeli

„Bruts".
Rakstveida piedāvājumi līdz

ar attiecīgu zīmognodevu un
10% no piedāvājamās summas
iesniedzami izsoles komisijai līdz
mutvārdu izsoles sākšanai. 7965

Pieminekļu valdes
Brīvdabas muzejam

vajadzīgi

30 kub. mtr. laukakmeņu un
20 kub. mtr. mālu af pie-
gādāšanu un nokraušanu

Juglas ezera krastā.
Offert. nod. Pieminekļu valdei,
Pilī, līdz š. g. 8. jūlijām.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Heinricha Sterliņa kara kļaus,
apliecību X? 20616, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1928. g. 4. jūn,

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību X? 12847,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 27. febr. ar Alfrēda-
Bernharda Švarca vārdu, dzim.
1900. g. 19. apr., dzīv. Akmeņu
ielā 22/24.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R X 38773/19820,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 9. jūn. ar Jūlija
Sietnieka vārdu. 7930o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu X> 1524, izd. ne
Cēsu pils. valdes 1932. g. 30. jūn.
ar Mildas Vilnītis vārdu. 7939o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. X 134337 136954
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 17. aug. ai
Roberta Matvejs vārdu. 7954b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas ar
Leo Rutsteins vārdu. 7955b

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu X K 44953/807,
izd. no Liepājas pils. valdes darba
apgādes 1932. g. 9. jūn. ar Katrī-
nes Zatovics vārdu. 7944o

-
!Dfsšādi

sludinājumi.
Kokzāģētavas akc. sab.
„ASTRAS", Ventspilī,

likvidācijas komisija
uzaicina visus, kam pret minēto
sabiedrību būtu kādas prasības ,
pieteikt tās 3 mēnešu laikā
komisijas priekšsēdētājam Jēkaba
Kāna kgm Ventspilī, Ūdens ielā
X°4. Minēto termiņu neievērojot ,
prasības netiks ievērotas.
7941o Likvidācijas komisija.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. X> R 135118/136560,
izd. no Rīgas pils. valdes 1932. g.
23. aug. ar Anša Lejas vārdu.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu X9821/K 51719,
izd. no Liepājas pils. darba
apgādes 1932. g. 20. jCm. ar
Ādolfa Kārkliņa vārdu. 7946o

Žīdu nacoinālā fonda biedrība
Latvijā paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas reģistrācijas nodaļas aplie-
cība ar X 8028 no 1927. g.
4. marta par Žīdu nac. fonda
b-bas Kuldīgas nodaļas nodibi-
nāšanu un darbības uzsākšanu
ir pazaudēta un tādēļ tiek izslu-
dināta apr nederīgu. 7940o

Kalsnavas
mednieku biedrība

paziņo atklātībai, ka pilnā biedru
sapulce š. g. 6. maijā nolēma
biedrību likvidēt (prot. p. 1.).

Šī biedrība reģistrēta ar Rīgas
apgabaltiesas lēmumu no 1921. g.
13. aprīļa (L. X? 160) un ievesta
biedrību reģistra 1. daļā 282/283.
lappusē. 7933o

Valdes vārdā
Dr. med. G. Fedders.

Lizuma linkopju
kooperatīvs „Lfni"
likvidācijas komisija dara vispā-
rībai zināmu, ka saskaņā ar
pilnas biedru sapulces 1932. g. ,
21. jūnija lēmumu un pamato-
joties uz biedrības statūtu § 61 ,
ir nolemts kooperatīva darbību

liīs&idēt.
Likvidācijas komisija , kuras

sēdeklis atrodas Lizuma pag.
Saulstaru mājās, . pasta kantoris
Lizums, uzaicina visus biedrības
kreditorus, ka arī visas personas
kam kādas prasības vai pretenzi-
jas, tās pieteikt likvidācijas komi-
sijai līdz 1933. g. 15. augustam
Pec minētā termiņa nekādas prasī-
bas vairs netiks ievērotas. 7937a

Sēlpils pagasta Vigantes
4 kl. pamatskolai

vajadzīgs

sKolas prieKšnieKs.
Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2

zīmognodevu, kopā ar attiecīgiem
dokumentiem iesūtāmi Sēlpils
pagasta valdei līdz 8. jūlijam
pulksten 10, kad skolas padome
izraudzīs kandidātus.

Vēlēšanas notiks š. g. 8. jūlijā
pulksten 2 pēc pusd., Sēlpils
pagasta namā Vec. Sēlpils muižā
(6 km no Pļaviņu stacijas).
Pag. valdes priekšs. b. (paraksts).
7923o Darbvedis (paraksts).

Demenes pagastam,
Ilūkstes apriņķī, vajadzīgi

divi skolotāji:
Demenes 6-kl. pam. skolai

ceturtais skolotājs-vīrietis (mu-
zikāls, kas var vadīt kori).

Lauku m. pam. skolai otrais
skolotājs — vēlams vīrietis.

Pieņemšana notiks pagasta pa-
domes .1933. g. 15.jūlija sēdē,
pulksten 14.

Kandidāti tiek lūgti pieteikša-
nos līdz ar vajadzīgiem dokumen-
tiem iesūtīt minēto skolu pado-
mēm līdz š. g. 12. jūlijam.

Pasta adrese: c. Zemgali.
Demenes pagasta nams atrodas
no Zemgales stacijas 6 km
attālumā.

Demenē, 1933. g. 2
"^ i6o 2* Pagasta valde.

Ipiķu pagasta padome,
Valmieras apriņķī, š.g. 11. jūlijā,
pulksten 10, Ipiķu pagasta namā
izdos mutvārdu un rakstveida
sacensībā vietējās
6-kl. pamatskolas ēkas jaun-

būves darbu turpinājumu.
Tuvākas ziņas un iepazīšanās

ar būvplānu un maksas aprēķinu,
izsoles dienā uz vietas.

Pirms izsoles sākuma līdzsolī-
tājiem jāiemaksā 10°'drošības
nauda, kura pēc tam attiecīgi
papildināma nosolītai summai.

7908o Pagasta valde.

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izdotu no Dricēnu pagasta
1926. g. 25. februārī ar X 3/08439,
ar Jāņa Poveļa d. Meļņa vārdu,
kura _ pirkšanas-pārdošanas ceļā
pārgājusi Paula Raga ipašumā.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina izsoles:

1933. g. 12. jūlijā uz krāsām, dažādām 5I°0 k8

1933. g. 15. jūlijā ,, tūbu, būvēm ™" »

1933. g. 15. jūlijā „ linu-pakulu audeklu -™uu

un i acensību

1933. g. 8. jūlijā uz diegu atkritumiem ,000°S
Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 dienā, istaba 121.

Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvāto

materiālu vērtības. Tuvākas ziņas izsniedz Dzelzceļu virsvalde

fināla ielā X 3. istabā 103. L 1245 <9D£X

Mežu akciju saftiedrīfeiis „EM01IP", Rijā.
Bilance 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un tek. rēķini 26 516,31 Akciju kapitāls . 800 000 —Vērtspapīri . . . 4 414,— Rezerves kapitāls . 20000 —Nekustams īpašums 1031856,09 Amortizāc. kapitāls 207 63o' tsPārbūvēšana . . . 168 389,13 Neizmaksātā divi-Kustams īpašums . 177 501,02 dende. . 24000 —Stikls, koku un citi Neizdalīta peļņa 31 469 'ni

materiāli . . . 283 978,71 Kreditori . ' . '
755 241 4QVeseli 3222,53 Trates . . . 41323$Debitori 143 572,95 Pārejošas summas! 380-Parejosas summas. 34 752,05 Depozītu vekseli unŠaubīgie parādi . 21312,43 obligācijas.. 379 860 —Depoz.ts . . . ? . 376 094- Peļņa par 1932._g. 1ī 704^59

Ls_2: 271609..l7727Ī1o9[22

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1932. g.
Debets. Ls Kredits Ls

Vispārēji izdevumi 1252 895,94 Bruto ieņēmumi 1264 600 53Peļņa .... 11 704,59 ' *-"*uuu,od

Ls 1264 600,53 7959b īs 1264 600,53

Akciju sabiedrība Keller un Štein,
Rīgā, Teātra ielā Ns 9.

Giiītmce 1033. g. f. Janvāri
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

**>,se.. -? ,. • ? ' 240 > 53 Akciju kapitāls . . . 200 000 —Tekoši rēķini kredīt- Rezerves kapitāls 605 45?.13526,33Kreditori' 103058 37
Yeksel' U303,- Peļņa 1930. g. . \ 3MInventārs 3 911,60 Peļņa 1932. g. . ' ' 141907Preces 208 608,54

l ""**«
Debitori . . . . . 67 871,42

__30M6M2 71730646^42
£?elņ«zs un Kaudēļumu rēn. 1033. g.ae _

Zaudējums. Ls ' Peļņa. Ls '
Algas un atalgojumi 44 209,50 Ienākumi no prečuTekoši izdevumi . . 28 548,88' pārdošanas. "

84 59144Procenti 3098,10 Procenti . . '
1 0711nDažādi izdevumi un Norakstīto zaudējumuzaudējumi .... 8 240,70 atmaksa . 288 31Amortizācija .... 434,62 • • • ^.oo,jj

Pefta .... . . . 1 419' ,07

Ls 85 950,87 7 ""LT"^ '. .-. .^

I^U—,—-—-.^ §• g- 7. jūl., pīkst. 12.30, pārdos Savstarpējās
Bm.Em.mMļwC kredītbiedrības ,. Izstāde" telpās, L. Smilšu
ielā X?27, šīs pašas kredītbiedrības uzdevuma atklātā vairāksolīšanā
1 obligāciju par Ls 4000, nom. ingr. uz nek. īpaš. Cēsu apr. no Dzēr-
benes pils muižas atdalītam Lapiņu mājām ar zemes grām. reģ.
X 3450. 7967x

Tuv. ziņas augšmin. kredītbiedrībā.
Zv. biržas maklers P. Rupners.

Kļūdas izlabojums.
? Š. g. 28. jūn. ,,Vald . Vēstn." ievietotā slud.: Ūtrupe — Rīgas

pils. diskontobankas uzd., ieviesusies šāda kļūda: 1 oblig. par
Ls 60.000,—, ingr. uz nek. īpaš. Bruņinieku ielā X°79, 3. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. X° 395, jābūt ar zemes grām. reģ. X» 393.

7968x Zv. biržas maklers P. Rupners.

Zemkopības ministrijas laiteiitiH pārvalde
iepirks izsniegšanai lauksaimniekiem 1933. g. rudens sējas vajadzībām
uz kredita

šādus ma&slīgiis mēslus:
superfosfātu 7—9000 ton.
tomasmiltu 3—4000 ,,
kālija sāli 1500—2000 „

Rakstiski piedāvājumi apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli
iesniedzami Z. M. Lauksaimniecības pārvaldei, Kalpaka bulv. X> 6,
dz. 3, ist. 3 vai 10, līdz š. g.. jūlijam, pīkst. 12.

Tuvāki ar noteikumiem par mākslīgo mēslu piegādi var iepa-
zīties Lauksaimniecības pārvaldē, istabā X° 3 vai 10, katru dienu
no pulksten 10 līdz 13. 7934x

Valsts Oktes zini audzētavas ferma.
dzelzceļa stacija Pļava, tālr. Okte 10, pārdos torgos 12.jūlija, pīkst. 10,
ērkšķu ogu, upeņu ogu un ābolu ražu. L X° 1236 7960x

feliiiraiiiteiiii
izsludina š. g. 13. jūlijā, pīkst. 12 dienā,

va.fostve.ida. izsoli
uz kurināmo vielu padošanu uz lokomotīvēm, iekraušanu,izkraušanu
un pārkraušanu no vagoniem vagonos, kā arī uz citiem tamlīdzīgiem
darbiem materiālu apgādes IV (Jelgavas) un V (Liepājas) rajonos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 5000 drošības naudas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzc. virsv. 118a. ist. L 1241 7961 x


	Valdības Vēstnesis no. 141 30.06.1933��$桭瑸쎘㥏��Ɲ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193遄蘝�����
	Valdības darbība.�가ࠇ樜㰖搀椀攀
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Apstiprinu 1933. gada 8. jūnijā. Satiksmes ministrs St. lvbuls. RĪKOJUMS Ka 220�贷༤醁ᗸĖꌇ࢘ұ鬅翼榺ꡪห䲉
	Literatūra.�����
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	idiomas meoiDu Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	– !Dfsšādi sludinājumi.�郈蜖�����s
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8

	Illustrations
	Untitled


